

Rentspace IVS

Ingerslevgade 103, 1705 København V

CVR-nr. 37 15 57 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Stine Jordt Lillegaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rentspace IVS
Ingerslevgade 103
1705 København V

Telefon: 70747465

CVR-nr.: 37 15 57 80

Stiftet: 5. oktober 2015

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Stine Jordt Lillegaard Hansen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Gabylicious Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udbyde en konsulentydelse samt en digital platform, hvorigennem brugerne kan finde og booke lokaler til events.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 496 t.kr. mod 196 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -102 t.kr. mod -52 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	496.423	195.537
1 Personaleomkostninger	-568.982	-254.186
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.327	-4.332
Driftsresultat	-76.886	-62.981
Andre finansielle indtægter	4.986	500
Øvrige finansielle omkostninger	-1.330	-1.726
Resultat før skat	-73.230	-64.207
Skat af årets resultat	-28.748	11.773
Årets resultat	-101.978	-52.434
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-101.978	-52.434
Disponeret i alt	-101.978	-52.434

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.336	8.663
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.336</u>	<u>8.663</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.336</u>	<u>8.663</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.566	39.930
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.000	2.500
Udsudte skatteaktiver	0	28.748
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	27.830	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>33.248</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>111.644</u>	<u>71.178</u>
Likvide beholdninger	<u>20.785</u>	<u>42.999</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>132.429</u>	<u>114.177</u>
Aktiver i alt	<u>136.765</u>	<u>122.840</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000	1.000
Overført resultat	-210.173	-108.195
Egenkapital i alt	-209.173	-107.195
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.987	1.688
Gæld til associerede virksomheder	0	42.965
Anden gæld	214.496	185.382
Periodeafgrænsningsposter	51.455	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	345.938	230.035
Gældsforpligtelser i alt	345.938	230.035
Passiver i alt	136.765	122.840

3 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	560.912	247.228
Andre omkostninger til social sikring	7.237	4.165
Personaleomkostninger i øvrigt	833	2.793
	568.982	254.186
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 2

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2018 kr.
Direktion	10,05%	0	27.830

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gabylicious Holding IVS, CVR-nr. 37 23 80 07 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Stine Jordt Lillegaard Hansen

Direktør

På vegne af: Rentspace IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-971590518409

IP: 109.70.xxx.xxx

2019-05-29 14:02:25Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON, STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-05-30 09:19:26Z

NEM ID 

Stine Jordt Lillegaard Hansen

Dirigent

På vegne af: Rentspace IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-971590518409

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-05-31 06:50:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IADIZ-V8TAQ-68XVE-B3L7O-DT0X1-UFXPD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>